

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 41 12 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Kim René Horsleben Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 12 55
Stiftet: 10. marts 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Kim René Horsleben Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.269.856 kr. mod 3.043.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.612 kr. mod 718.069 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.269.856	3.043.038
1 Personaleomkostninger	-1.575.789	-1.750.688
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.818	-101.155
Andre driftsomkostninger	-206.964	-263.989
Driftsresultat	399.285	927.206
Andre finansielle indtægter	1.611	32.889
Andre finansielle omkostninger	-26.258	-7.585
Resultat før skat	374.638	952.510
2 Skat af årets resultat	-92.026	-234.441
Årets resultat	282.612	718.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	282.612	943.069
Disponeret fra overført resultat	0	-225.000
Disponeret i alt	282.612	718.069

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.965	94.718
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.965</u>	<u>94.718</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	375.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>440.965</u>	<u>104.718</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	124.000	127.000
	Varebeholdninger i alt	<u>124.000</u>	<u>127.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.953	53.048
	Andre tilgodehavender	72.953	949.407
	Periodeafgrænsningsposter	4.678	2.270
	Tilgodehavender i alt	<u>123.584</u>	<u>1.004.725</u>
	Likvide beholdninger	971.868	763.398
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.219.452</u>	<u>1.895.123</u>
	Aktiver i alt	<u>1.660.417</u>	<u>1.999.841</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.939	206.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	776	0
Gæld til ikke-koncernforbundne selskaber	760.404	349.198
Anden gæld	322.686	376.552
Skyldigt udbytte	282.612	943.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.417</u>	<u>1.874.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.417</u>	<u>1.874.841</u>
Passiver i alt	<u>1.660.417</u>	<u>1.999.841</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.407.388	1.637.816
Andre omkostninger til social sikring	7.740	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>160.661</u>	<u>103.152</u>
	<u>1.575.789</u>	<u>1.750.688</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>92.026</u>	<u>234.441</u>
	<u>92.026</u>	<u>234.441</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>206.866</u>
Kostpris ultimo		<u>206.866</u>
Af- og nedskrivninger primo		112.148
Årets afskrivninger		<u>38.753</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>150.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>55.965</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	225.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-225.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 750.

Selskabet har indgået en lejeaftale, som udløber den 1. november 2016. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 23.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, K. Jessen Holding ApS CVR-nr. 34 70 00 87. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.